АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 октября 2015                                                                                                       №  75 А
 с.Галкино
 О внесении изменений в штатное расписание администрации сельского поселения «Галкинское»

    Руководствуясь ст. 43 Устава сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район», в целях оптимизации средств бюджета сельского поселения «Галкинское» администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:

1.Внести с 01.01.2016г. в штатное расписание Администрации сельского поселения «Галкинское» изменения:
1.1.вывести 1 ставку муниципальной должности категории «специалисты» старшая группа должностей «Главный специалист»
1.2.ввести 1 ставку должности «Главный бухгалтер», с должностным окладом 5155 рублей.
2. Главному специалисту-финансисту (Воложаниной М.Н.) привести штатное расписание Администрации сельского поселения «Галкинское» в соответствие с настоящим постановлением.
3. Заместителю руководителя администрации сельского поселения «Галкинское» (Мальцевой Н.И..) уведомить работника, замещающего сокращаемую должность, о предстоящем сокращении в соответствии с нормами  трудового законодательства.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения «Галкинское» (Л.П.Галицкая).

 Глава сельского поселения                                                Л.П.Галицкая